
COMUNE DI VEGLIE 
(Provincia di Lecce)

ORIGINALE
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

SERVIZIO SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

Numero 146 del 07/12/2010

Numero 460 Reg. Generale del 07/12/2010

OGGETTO: PERSONALE DIPENDENTE - ACCORDO DECENTRATO ANNO 2010 -
PROGRESSIONE ORIZZONTALE - MODIFICA PARZIALE 

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 460 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



L'anno  2010  il giorno  7  del  mese di  DICEMBRE,  nel proprio Ufficio presso la Sede 
Municipale,  il  sottoscritto  BONETTINI  Manuela,  Responsabile  del   SETTORE  SERVIZI
AMMINISTRATIVI - Servizio SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI:

Visti:
• il D.Lgs 18.08.2000 n. 267;
• il vigente Statuto comunale;
• il vigente Regolamento per l’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi;
• il vigente Regolamento di Contabilità;
• il decreto sindacale di attribuzione della responsabilità del Settore;
• l'adempimento ex  art. 48 bis del DPR 602/73 introdotto dal L. 286/2006;

Richiamata  la  propria  determinazione  n.  131  del  24.11.2010  (R.G.  N.  430  del 
24.11.2010)  con la  quale a  seguito dell'esperita  procedura selettiva,  prevista  dall'accordo 
decentrato  integrativo  2010,  sottoscritto  dalle  parti  in  data  23  settembre  2010,  era   stato 
attribuito al personale avente diritto , con decorrenza 1 gennaio 2010, il beneficio economico 
riveniente  dall'attribuzione  della  posizione  economica  successiva  a  quella  di  attuale 
inquadramento;

 Rilevato che, per errore di calcolo, nella somma da liquidare a ciascun dipendente, 
non  era  stata  considerata   la  quota  di  tredicesima  mensilità  spettante  sulla  differenza 
dell'indennità di vacanza contrattuale dovuta per l'anno 2010;

Ritenuto dover modificare tali importi; 

D E T E R M I N A

1. di attribuire al personale avente diritto, con decorrenza 1 gennaio 2010, il beneficio 
economico riveniente dall'attribuzione della posizione economica successiva a quella 
di  attuale  inquadramento,  conformemente  alle  risultanze  della  scheda  allegata  alla 
presente e che sostituisce totalmente il precedente allegato alla determina n. 430 del 
24.11.2010;

2. imputare la complessiva spesa, così come risulta dalle modifiche apportate, di Euro 
32.183,08 oltre agli oneri riflessi, sull'intervento 1.01.02.01 Cap. 29/1 del bilancio del 
corrente esercizio;

            
         

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 460 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE



Il presente approvato viene sottoscritto.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
BONETTINI Manuela

 - Il Responsabile di Ragioneria preso nota dell'impegno di spesa appone il visto attestante la 
relativa copertura finanziaria, ai sensi dell'art.151, comma 4, del T.U.E.L. - D.Lgs. n. 
267/2000.

Veglie, lì ___________

IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
ALEMANNO Cosimo

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’Ufficio;

ATTESTA

n Che la presente determinazione:

Verrà affissa  all’Albo Pretorio del  Comune per  10 giorni  consecutivi  a  partire  dal 

___________ come prescritto dal vigente Regolamento di funzionamento degli Uffici 

(N. _________Reg. Pub.);

n Che la presente determinazione è divenuta esecutiva il giorno stesso della pubblicazione.

Veglie, lì ___________

IL SEGRETARIO GENERALE
GRASSO Giuliana

Proposta n.  del  - Determinazione del dirigente n. 460 del 07/12/2010 - COMUNE DI VEGLIE


